



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.:
0290721873

Fone: (54) 35387006

NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 -

DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS - CEP 95110000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

| Código | | Qtde UN | Vi. Unit. | Vi. Total |
|---------------|---|----------------|------------------|------------------|
| 62790 | CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG | 5 SC | 39,90 | 199,50 |
| 28220 | CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG | 3 UN | 19,50 | 58,50 |
| 32967 | BRITA N1 | 1 M3 | 160,00 | 160,00 |
| 9778 | TIJOLO 6 FURO MEIO | 60 UN | 1,25 | 75,00 |
| 23747 | TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT | 600 UN | 1,25 | 750,00 |
| 41319 | VASO SANITARIO COMUM ROCA | 1 UN | 239,90 | 239,90 |
| 337 | PIA+COLUNA BRANCO SANTA CLARA | 1 UN | 189,00 | 189,00 |
| 9219 | RALO 150X150X50 | 1 UN | 45,00 | 45,00 |
| 62047 | TELHA TRANSLUCIDA 2,44 X 1,10 FIBRA BR LEITOSA | 4 UN | 149,90 | 599,60 |
| 20607 | AREIA MEDIA 20KG BRISTOT | 50 SC | 7,90 | 395,00 |

Quantidade Total de Itens: 726

Valor Total R\$: 2.711,50

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 2.711,50

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito P.O.S. 461,50

Cartão Crédito à Prazo P.O.S. 2.250,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0107 6500 1000 0152 7710 0013 2106

CPF: 014.979.230-18

VERA MACIEL

Cliente: 1.695

RUA EMETERIO DOS SANTOS

BARRETO, 223 Bairro NOSSA

SENHORA DA CONCEICAO -

Caxias do Sul - RS - CEP 95110565

Fone: (54) 991143858

NFC-e nº 15.277 Série 1 14/03/2025 18:48:49

Protocolo autorização: 243250495114743

Data autorização: 14/03/2025 15:48:49

ENTREGA- ANTONIO JOSE FLORES 168, MARIANI

Orçamento 20.776

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DANIELA (54)35387006

Operador: JOICE DA SILVA MELLO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br